

LMJ HOLDING ApS

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2012

Lene James

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LMJ HOLDING ApS Holme Parkvej 314 8270 Højbjerg CVR-nr: 29611246 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Danske Bank Århus
Revisor	REVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE REVISORER Østergade 10 6400 Sønderborg CVR-nr: 28902867

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i aktier og andre værdipapirer, fast ejendom samt andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 67.599 og status balancerer med kr. 200.927 med en egenkapital på kr. 148.927.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.750	-6.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	60.849	57.773
Årets resultat		67.599	51.523
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		48.000	
Overført resultat		19.599	
I alt		67.599	

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		88.118	77.269
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	88.118	77.269
Anlægsaktiver i alt		88.118	77.269
Udbytte hos associerede virksomheder		50.000	50.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	17.993	0
Tilgodehavender i alt		67.993	50.000
Likvide beholdninger		44.816	54.059
Omsætningsaktiver i alt		112.809	104.059
AKTIVER I ALT		200.927	181.328

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overkurs ved emission		10.000	10.000
Overført resultat		13.927	-5.672
Egenkapital i alt	4	148.927	129.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		48.000	48.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.000	52.000
Gældsforpligtelser i alt		52.000	52.000
PASSIVER I ALT		200.927	181.328

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Vad Mikkelsen Dans ApS (50%)	60.849	57.773
	60.849	57.773

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder 2011/12 kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder 2010/11 kr.
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Værdireguleringer primo	-47.731	-55.504
Andel i årets resultat	60.849	57.773
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000
Værdireguleringer ultimo	-36.882	-47.731
Regnskabsmæssig værdi ultimo	88.118	77.269

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Vad Mikkelsen Dans ApS, Åbyhøj	50%

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Mellemregningskonto (ulovligt lån)	17.993	0
	17.993	0

4. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	10.000	-5.672	129.328
Årets resultat			19.599	19.599
Egenkapital ultimo	125.000	10.000	13.927	148.927

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S er der ingen sikkerhed stillet.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 12. dec 2012.